TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
KHOA TIẾNG HÀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 48 /TB-CNTĐ-KTH

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v đăng ký thực tập tốt nghiệp đợt 1 năm 2021

Căn cứ vào tiến độ đào tạo năm học 2021-2022 đã đươc ban hành;

Căn cứ vào tình hình thực tế do ảnh hưởng của dịch Covid-19, nay khoa tiếng Hàn

thông báo về việc tổ chức thực tập tốt nghiệp cho sinh viên khoá 2019 trở về trước đã hoàn

thành chương trình học tại TDC như sau:

1. Đối tượng: sinh viên đã hoàn thành chương trình học tại nhà trường (sinh viên bậc cao

đẳng khoá 2019 trở về trước).

2. Các đợt thực tâp: Vì tình hình của dịch Covid-19 vẫn còn nên hạn chế trong việc tổ chức

gửi sinh viên đi thực tập tại các doanh nghiệp có liên hệ với khoa. Vì thế, việc tổ chức

thực tập tốt nghiệp sẽ tổ chức thành nhiều đợt,  như sau:

- Đợt 1: từ ngày 29/11/2021 đến ngày 09/01/2022 (06 tuần): đợt này dành cho đối

tượng là sinh viên đã liên hệ được công ty thực tập và đối tượng du học sinh đợt

2/2022 (bắt buộc phải đi thực tập);

- Từ đợt 2 trở đi: căn cứ vào tình hình thực tế sẽ tổ chức cho sinh viên (dự kiến tổ

chức sau tết Nguyên đán từ tháng 2/2022 và sẽ có thông báo chính thức cho sinh

viên).

3. Cách thức tổ chức:

3.1. Đối với thực tập đợt 1 (từ 29/11/2021~09/01/2022)

- Sinh viên đã hoàn thành chương trình học ngành tiếng Hàn Quốc tại TDC;

- Chỉ dành cho các bạn đã có thông tin công ty thực tập và đối tượng du học sinh thực

hiện cung cấp đầy đủ thông tin và đăng ký vào link đăng ký đính kèm thông báo;

- Căn cứ vào danh sách sinh viên đăng ký thực tập, khoa tiếng Hàn sẽ đề nghị mở lớp

thực tập tốt nghiệp để sinh viên đăng ký chọn GV hướng dẫn và đóng phí môn học;

Các sinh viên chưa có công ty thực tập KHÔNG đăng ký vào link.

3.2. Link đăng ký mở lớp thực tập tốt nghiệp:

http://docs.google.com/forms/d/1bxH7uR9IRBj36mzHpvq-

pkewG1MYVHwbTqcT1nteBRs/edit

3.3. Đối với các đợt thực tập khác: sẽ có thông báo chính thức từ khoa, sinh viên theo

dõi thông báo từ khoa và cố vấn học tập (dự kiến sau tết Nguyên đán 2022).

3.4. Thời hạn đăng ký: từ ngày ra thông báo đến 17h00 ngày 16/11/2021.

Trưởng khoa

 (đã ký)

                                                                              Bùi Thị Uyên

Nơi nhận:
- CVHT, sinh viên các lớp

(để triển khai)
- Lưu.